
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/239/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 25 kwietnia 
2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Nowodworskiemu w postaci wykonania 
zadania pn.: "Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 3001W wraz z budową chodnika i oświetlenia 

ulicznego na odcinku od skrzyżowania z DK 62 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2414W"

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 , 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 
z późn. zm. 1)) Rada Gminy Zakroczym uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/239/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 25 kwietnia 2017 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Nowodworskiemu w postaci wykonania zadania pn.: 
"Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 3001W wraz z budową chodnika i oświetlenia ulicznego na odcinku 
od skrzyżowania z DK 62 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2414W".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jedmolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2016 r. poz. 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 
659, 933, 935.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




